
OSNOVNA ŠKOLA DALJ 

ZAGREBAČKA 2B, 31226 DALJ 

 

EVIDENCIJSKI BROJ: J2/2021. 

 

 

 

 

 

 

POZIV NA DOSTAVU PONUDE ZA: 

 

 

NABAVU UDŽBENIKA 

ZA ŠKOLSKU 2021./2022. GODINU 

u nastavi na srpskom jeziku i pismu 

 

 

 

 

 

 



DALJ, SRPANJ 2021. 

 

1. NARUČITELJ: 

naziv: Osnovna škola Dalj, Dalj 

adresa: Zagrebačka 2b, 31226 Dalj 

OIB: 16580377908 

broj telefona: 031/590-195 

mrežna stranica: http://os-dalj.skole.hr/, adresa elektroničke pošte: ured@os-dalj.skole.hr . 

 

2. OSOBA ZADUŽENA ZA KONTAKT: 

ravnatelj Marko Stanić, prof. 

broj telefona: 031/592-155, 031/590-195 

adresa elektroničke pošte: ured@os-dalj.skole.hr . 

 

3. BROJ NABAVE: J2/2021. 

 

4. PREDMET NABAVE:  

udžbenici za školsku 2021./2022. godinu, od 1. do 8. razreda, za učenike OŠ Dalj, Dalj, koji pohađaju 

nastavu na srpskom jeziku i pismu, razvrstani prema predmetu i razredu (CPV kod: 22111000-1 

Školske knjige). 

 

5. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE BEZ PDV-A: 47.733,44 HRK. 

 

6. KOLIČINA PREDMETA NABAVE: 

prema Troškovniku koji se nalazi u prilogu ovog Poziva. 

 

7. MJESTO IZVRŠENJA:. 

Osnovna škola Dalj, Zagrebačka 2b, 31226 Dalj. 

 

8. ROK ISPORUKE PREDMETA NABAVE:  

do 31. kolovoza 2021. 

 

9. ROK PLAĆANJA: 

račun se ispostavlja na adresu Osnovne škole Dalj, Dalj, Škola potom dostavlja račun Ministarstvu 

znanosti i obrazovanja koje izvršava isplatu u ime Škole. 

 

 



10. KRITERIJ ODABIRA NAJPOVOLJNIJE PONUDE: 

ponuda s najnižom cijenom koja u potpunosti zadovoljava traženim uvjetima Naručitelja. 

 

11. ODLUKA O ODABIRU/PONIŠTENJU: 

- Naručitelj će donijeti Odluku o odabiru ili poništenju u roku od 8 radnih dana od dana isteka roka za 

dostavu ponude, Odluka će biti objavljena na mrežnoj stranici Škole 

- otvaranje ponuda nije javno. 

 

12. SADRŽAJ PONUDE:  

1. Ponudbeni list  

2. Troškovnik, potpisan od ovlaštene osobe ponuditelja. 

 

13. CIJENA: 

- ponuditelj mora nuditi cjelokupan predmet nabave 

- ponuditelj je dužan iskazati pojedinačne cijene i ukupne iznose, cijene su nepromjenjive i 

obuhvaćaju sve troškove ponuditelja vezane uz predmet nabave, osim PDV-a 

- pojedinačna cijena ne može biti veća od kataloške cijene iskazane u katalozima obveznih udžbenika i 

pripadajućih dopunskih nastavnih sredstava za osnovnu školu koje Ministarstvo znanosti i obrazovanja 

objavljuje na svojim mrežnim stranicama 

 

14. ROK ZA DOSTAVU PONUDE: 

krajnji rok za dostavu ponude je 30. srpnja 2021. 

 

15. NAČIN DOSTAVE PONUDE 

- ponuda se sa svim traženim prilozima dostavlja na adresu: Osnovna škola Dalj, Zagrebačka 2b, 

31226 Dalj 

- način dostave: ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici s naznakom: 

˝ponuda za ev. broj. J2/2021. - udžbenici za školsku 2021./2022. godinu, nastava na srpskom jeziku  – 

ne otvaraj˝. 

 

RAVNATELJ MARKO STANIĆ, PROF. 

 

 

 

 Prilozi uz javni poziv 

 1. Ponudbeni list  

 2. Troškovnik 


